

BO BEER Gruit

Dla Niej z ashwagandhą

Dla Niego z żeń-szeniem



Gruit z Browaru Bóbr to ziołowe, bezchmielowe piwo, które powstało jako wynik koncepcji starodawnego przepisu na ziołowe piwo o właściwościach prozdrowotnych. Ponad 10 wieków temu, piwo w Europie w większości przygotowywano bez dodatku chmielu. Dawne piwa warzono ze specjalnej mieszanki ziół, nazywaną gruit lub grut (nazwa prawdopodobnie pochodzi od niemieckiego słowa kraut, oznaczającego ziele, zioło). Wówczas zarówno w Europie, jak i na Wyspach Brytyjskich, warzeniem piwa zajmowały się przede wszystkim kobiety. Każda z nich miała własną, autorską mieszankę ziół lub recepturę przekazywaną z pokolenia na pokolenie. Mieszanka ta zapewniała niepowtarzalny smak i aromat. Nawiązując do tych doświadczeń, przy współpracy z Centrum Badań i Innowacji Pro-Akademia, opracowaliśmy oryginalną recepturę, łączącą nowatorski know how produkcyjny z naturalnymi składnikami, z wielowiekową tradycją. Unikalna w świecie technologia z wykorzystaniem ultradźwięków przyczyniła się do powstania oryginalnego, niskokalorycznego produktu o wyrazistym, niepowtarzalnym smaku. Gruit wymaga dbania o każdy szczegół, dlatego nasze produkty leżakują minimum tydzień od dnia warzenia. Nie korzystamy z żadnych sztucznych enzymów czy aromatów przyspieszających cykl produkcyjny. Jest to jedyne w Europie piwo bezalkoholowe takiego rodzaju!

W naszej ofercie są 2 rodzaje gruitów:

tylko 25 kcal/100 ml

BO-BEER Gruit Dla Niej, o następującym składzie: sód Pale Ale, sód pszeniczny, płatki owsiane, płatki jęczmienne, płatki pszenne, ekstrakt z korzenia Goryczki żółtej, ekstrakt z korzenia Witani ospalej (Ashwagandhy), ekstrakt z ziela Piołunu, drożdże szczepu Saccharomyces ludwigii. Dzięki dodaniu ashwagandhy nasze piwo pomaga w budowaniu odporności, zwłaszcza psychicznej, pomaga zmniejszyć stany lękowe i depresję, a także dzięki zawartości witanolidów ma silne działanie przeciwzapalne i antynowotworowe. Natomiast dodając zioło piołunu zwiększyliśmy dobroczynne działanie gruitu na żołądek, trzustkę, jelita i wątrobę.

BO-BEER Gruit Dla Niego, o następującym składzie: sód Pale Ale, sód pszeniczny, płatki owsiane, płatki jęczmienne, płatki pszenne, ekstrakt z owoców Cytrynowca chińskiego, ekstrakt z korzenia żeń-szenia koreańskiego, ekstrakt z ziela Piołunu, drożdże szczepu Saccharomyces ludwigii. Dzięki zawartości żeń-szenia, który ma w swoim składzie ponad 200 substancji aktywnych, zwiększa możliwości w kwestii wysiłku umysłowego oraz fizycznego, a także rekonwalescencji. Poprawia zdolności koncentracji i zapamiętywania oraz chroni organizm przed osteoporozą, obniża poziom cholesterolu, a także ma właściwości przeciwcukrzycowe oraz przeciwnowotworowe. żeń-szeń doskonale sprawdzi się także jako środek podnoszący potencję.



dla wegan



bez alkoholu



bez chmielu



Browar Bóbr, Limanowa
Witold Franczak

Dzieło sztuki piwowarskiej